Insuper animo deliberato et ex certa nostra scientia ac de mera nostrae regiae potestatis plenitudine
nostrum ius patronatus regium in ipsos iudicem, cives, hospites et incolas nostros penitus transferentes
eisdem omnimodam damus et tribuimus potestatis facultatem, ut si dum et quandocunque ac quotienscun-
que eorum parochialis ecclesia per mortem sui rectoris aut alio quovismodo legitime vacaverit, semper
toties quoties opus erit personam idoneam in sacerdotio constitutam, litteratura sufficiente et commen-
dandae vitae in eorum plebanum eligere, assumere et recipere possint, episcopo dioecesano pro recipien-
da et habenda canonica confirmatione praesentandum temporibus perpetuis successivis universis. In quo-
rum omnium et singulorum praemissorum robur et efficax testimonium saepefatis iudici, civibus, hospiti-
bus et incolis nostris praesentes nostras litteras secreto sigillo nostro impendenti communitas duximus
concedendas.

Datum in Karansebes in vigilia festi Beati Andreae apostoli anno Domini millesimo quadringentesimo
vigesimo octavo regnorum nostrorum anno Hungariae etc. quadragesimo secundo, Romanorum decimo
nono et Bohemiae nono.

Nos igitur praeinsertas litteras non abrasas, non cancellatas, non vitiatas, nec in aliqua sui parte sus-
pectas, sed omni penitus vitio et suspicione carentes, sine diminutione et augmento aliquali in quantum
legibiles erant, transscribi et transsumi praesentibusque litteris nostris inseri et inscribi faciendas praefatis
incolis praedictae civitatis Keve iurium suorum pro tuitione necessarias651 sub sigillo nostro capitulari et
authentico originalibus quoque earundem litterarum in specie redditis et restitutis extradandas duximus et
cencedendas communi suadente iustitia.

Datum feria tertia proxima post dominicam infra octavam Sanctissimi Corporis Christi anno eiusdem
millesimo sexcentesimo vigesimo sexto. Lecta in capitulo.

Irat: szövege 18. századi másolatban maradt fenn.652
Õrzési helye: Árpád Muzeális Gyûjtemény, Ráckeve. Dokumentációs gyûjtemény, 69.35. (1779. évi

példány); Magyar Nemzeti Levéltár Pest Megyei Levéltára V. 180/A-b. Ráckeve mezõváros iratai.
Elöljárósági iratok. 8. kötet. 52�61. p. (1782. évi változat)

Kiadása: Magdics István: Diplomatarium Ráczkeviense. Ráczkevei Okmánytár. Székesfehérvár, 1888.
4�9. p. Nr. III. (1428. évi oklevél) és 71�72. p. Nr. XXXIX. (1626. évi irat)

Regesztája: Codex diplomaticus partium regno Hungariae adnexarum. Magyarország és melléktar-
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tományainak oklevéltára. 2. kötet. A Magyarország és Szerbia közti összeköttetések oklevéltára
1198�1526. Szerk.: Thallóczy Lajos � Áldásy Antal. Bp., 1907. 79. p. Nr. CXLVIII. (1428. évi oklevél)
(Monumenta Hungariae Historica I. 33.); Darkó Jenõ: Ráckevei új okmánytár. In: Kutatások Pest
megyében. Tudományos konferencia III. 2000. Szerk.: Korkes Zsuzsa. Szentendre, 2001. 218. p. Nr. IX.
(1428. évi oklevél) és 226. p. Nr. LVI. (1626. évi irat) (Pest Megyei Múzeumi Füzetek. Új sorozat 6.)